
Uchwała Nr 1186/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.08.2019 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych w ramach Działania 6.1 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 

512 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3, art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza do dofinansowania następujące projekty w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 6 Rynek Pracy Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020: 

1. Powiat Krotoszyński/Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie, projekt pt: „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie krotoszyńskim (V)”. Całkowita wartość projektu EFS wynosi 

1 752 245,20 zł, wartość projektu PUP wynosi 1 560 756,39 zł, środki na finansowanie kwoty podatku VAT 

191 488,81 zł. 

 

2. Powiat Nowotomyski/Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Tomyślu, projekt pt: „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie nowotomyskim (V)”. Całkowita wartość projektu EFS 

wynosi 1 171 140,48 zł, wartość projektu PUP wynosi 1 047 866,81 zł, środki na finansowanie kwoty podatku 

VAT 123 273,67 zł. 

 

3. Powiat Złotowski/Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie, projekt pt: „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie złotowskim (V)”. Całkowita wartość projektu EFS wynosi 

3 500 519,13 zł, wartość projektu PUP wynosi  3 173 283,46 zł, środki na finansowanie kwoty podatku VAT 

327 235,67 zł. 

§ 2 

 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronach internetowych  

www.wrpo.wielkopolskie.pl, rpo.wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl w ciągu 

siedmiu dni kalendarzowych od momentu wybrania projektów do dofinansowania. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://rpo.wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

